-

-

-

-

-

2.721

Totale del passivo

e del patrimonio

netto

810.719

102.507

363.843

235.873

-

-

-

-

4

3.349

-

6.468

318

-

-

458

2.600

-

-

92.353

165

61

-

2.721

21

ATTIVO Importi in migliaia di Euro

Circolare 262/2005 5° aggiornamento
31.12.2017

IAS 39

Misura

zione

Impair

ment

Impatti

fiscali

FTA

1.1.2018

 IFRS 9

10. Cassa e disponibilità liquide 5.746 - - - 5.746

20. Attività finanziarie valutate al fair value con

impatto a conto economico
6.390 - - 438 36 5.987

a) attività finanziarie detenute per la

negoziazione
3.711 - - - 3.711

b) attività finanziarie designate al fair value 1.126 - - - 1.126

c) altre attività finanziarie obbligatoriamente

valutate al fair value
1.554 - -438 36 1.151

30. Attività finanziarie valutate al fair value con

impatto sulla redditività complessiva
203.250 - - - 203.250

40. Attività finanziarie valutate al costo

ammortizzato
563.315 207 -4.509 350 559.363

   a) crediti verso banche 91.642 90 - -7 91.725

   b) crediti verso clientela 471.673 117 -4.509 358 467.639

50. Derivati di Copertura - - - - -

60. Adeguamento di valore delle attività

finanziarie oggetto di copertura generica (+/-)
- - - - -

70. Partecipazioni - - - - -

80. Attività materiali 15.756 - - - 15.756

90. Attività immateriali 186 - - - 186

100. Attività fiscali 11.812 - - - 11.812

   a) correnti 2.231 - - - 2.231

   b) anticipate 9.581 - - - 9.581

110. Attività non correnti e gruppi di attività in

via di dismissione
- - - - -

120. Altre attività 4.264 - - - 4.264

Totale attivo 810.719 207 -4.947 386 806.364

22

PASSIVO Importi in migliaia di Euro